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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie mecanique (ingenieur)

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABBAS  RAMDANE 232331073408 ADR 5.5 10.4 14.0 8.75 10.0 13.55 10.25 10.41 11.3 10.0 13.0 15.0 12.94 6.2 18.0 9.0 9.0 10.35 10.38

2 ACHOUR  SALIM 232331078810 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 9.5 0.0 5.0 3.07 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.54

3 ADI  YACINE 232331091206 AJR 2.8 5.4 0.0 8.75 5.86 8.4 12.5 5.59 2.6 2.1 5.0 16.0 12.33 5.0 0.0 12.5 3.25 6.21 5.9

4 AKLIL  MASSICILIA 232331078814 AJR 1.6 7.2 12.0 5.0 4.44 4.5 7.75 5.69 6.0 1.55 4.2 15.0 13.33 4.5 13.0 8.5 3.75 6.34 6.02

5 AMMOUMEN  CELIA 232331073416 AJR 1.7 5.4 7.0 7.5 4.84 5.35 5.0 5.59 8.0 0.7 3.4 10.0 9.72 4.4 10.0 4.0 4.0 4.88 5.24

6 AMROUCHE  FATIMA 232331046917 ADN 10.0 15.0 15.0 8.0 11.51 13.0 5.0 11.48 12.0 11.25 14.2 12.0 17.94 5.45 13.0 13.5 9.0 11.1 11.29

7 AOUES  Khaled 232331165307 AJR 1.35 6.0 15.0 10.0 11.9 4.05 9.25 7.68 6.5 10.0 3.8 12.0 11.61 6.0 10.0 7.5 15.0 9.24 8.46

8 AREZKI  ABDELHAK 232331073418 AJR 4.0 7.8 5.0 6.5 6.75 7.25 6.75 6.21 5.0 2.75 3.6 15.0 12.55 6.4 16.0 7.0 11.25 8.27 7.24

9 AZZOUNE  RABAH 232331135205 ADR 11.2 10.0 11.0 8.25 10.25 10.8 12.0 10.49 10.25 10.0 11.2 14.0 13.0 8.0 16.0 11.5 16.5 12.14 11.32

10 BEGRAR  ELYAS 232331073404 AJR 1.6 4.6 0.0 9.5 2.81 1.8 5.0 3.34 3.0 0.0 3.0 0.0 6.5 0.65 0.0 2.0 3.75 2.29 2.82

11 BELAICHA  ABDERREZAK 232331144417 AJR 1.75 6.0 10.0 9.25 5.0 5.25 8.5 6.33 8.0 1.75 5.0 12.0 13.11 6.0 10.0 6.5 4.75 6.46 6.4

12 BELBEY  KARIM 232331053415 AJR 2.2 0.0 0.0 0.0 2.52 3.2 8.5 3.05 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.53

13 BELLABIOD  IDIR 232331063103 AJR 1.6 7.2 11.0 8.25 3.02 4.25 3.5 4.82 5.0 0.0 0.0 0.0 2.33 1.2 0.0 0.0 3.0 1.13 2.98

14 BENABDERRAHMANE  RAYAN 232331236410 ADN 5.5 12.4 11.0 12.5 10.5 9.5 6.75 9.8 10.0 7.1 13.0 11.0 11.77 10.0 10.0 13.5 13.25 11.46 10.63

15 BENINI  YANIS 232331063209 AJR 1.4 0.0 0.0 0.0 2.2 1.2 3.63 1.96 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.11 1.04

16 BOUACEM  ABDEREZAK 232331046913 AJR 4.9 6.6 16.0 8.0 5.0 6.25 12.5 7.38 7.25 3.2 3.0 16.0 10.77 4.45 16.0 12.0 6.25 7.15 7.27

17 BOUAZA  DJAMAL 232331063105 ADN 11.2 16.5 10.0 11.88 15.0 15.55 7.5 13.89 16.0 16.85 16.0 12.0 16.05 10.0 18.0 13.25 14.0 14.02 13.96

18 BOUBAKOUR  SANDRA 232331053408 AJR 3.3 7.6 0.0 12.5 2.85 9.15 14.5 7.13 8.7 0.7 4.8 0.0 10.11 3.7 10.0 14.5 1.0 4.94 6.04

19 BOUBERKA  NASSIMA 232331105612 AJR 5.25 10.0 0.0 7.25 7.5 8.15 9.75 6.82 4.0 3.45 4.0 9.0 5.05 4.1 14.0 10.5 4.25 5.6 6.21

20 BOUDJEMA  MAYAS 232331047009 AJR 1.0 5.8 6.0 1.5 3.86 2.75 2.69 3.05 1.2 0.0 3.4 0.0 0.0 0.65 0.0 0.0 0.5 0.78 1.92

21 BOUDJEMAI  FATEH 232331073502 AJR 1.6 6.0 0.0 8.13 0.0 1.0 5.75 3.31 5.0 0.7 0.0 0.0 0.0 1.65 0.0 0.0 2.5 0.95 2.13

22 BOUKHERROUB  KENZA 232331101909 ADN 7.25 15.0 16.0 8.75 10.25 9.5 11.5 11.12 11.0 10.0 10.0 16.0 12.05 5.2 18.0 11.75 8.75 9.87 10.5

23 BOUSSAID  AGHILES AMEJTOUH 232331085201 AJR 7.6 5.4 14.0 12.5 10.25 9.1 11.5 9.17 8.5 1.0 4.0 0.0 5.61 1.55 5.0 0.0 2.5 2.45 5.81

24 BOUTLIBA  MEHDI 232331087915 AJR 10.0 6.6 13.0 5.25 4.05 8.7 9.0 6.83 5.0 3.45 4.0 16.0 13.77 6.0 16.0 10.75 5.0 7.58 7.21
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25 CHABNI  YACINE 232331100110 AJR 10.0 8.8 12.0 12.25 8.25 8.7 9.38 8.71 6.4 3.85 5.0 16.0 13.44 8.0 10.0 13.0 14.0 9.98 9.35

26 CHAFA  SALIM 232331046906 ADR 5.5 10.0 13.0 6.88 10.25 11.1 12.13 9.92 10.0 5.0 11.8 15.0 12.11 10.1 18.0 13.25 12.5 11.55 10.74

27 CHERIFI  LIZA 232331105607 AJR 2.95 8.6 14.0 7.5 2.15 7.3 10.63 5.99 4.0 3.25 4.0 15.0 10.61 4.5 18.0 11.25 5.0 7.01 6.5

28 DJEMAI  FERHAT 232331063116 AJR 1.6 0.0 0.0 12.5 5.02 1.6 5.0 3.21 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.61

29 ELHADJEN  ABDELHAK 232331073417 AJR 3.05 6.0 13.0 0.0 4.04 7.25 13.13 6.0 5.0 0.0 0.0 0.0 5.16 0.0 16.0 6.5 4.0 2.91 4.46

30 FEDANI  LYES 232331046919 AJR 1.2 0.0 0.0 0.0 4.56 1.85 9.0 3.49 6.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.75

31 FERRAH  NASSIM 232331056606 AJR 2.25 7.8 12.0 12.5 4.75 8.2 7.75 6.51 5.1 3.3 3.6 13.0 14.44 3.9 10.0 8.5 4.0 6.2 6.36

32 GUIROUS  TARIK 232331063113 AJR 4.55 5.4 13.0 10.0 5.25 6.0 6.25 5.99 5.0 1.0 0.0 0.0 5.11 3.9 10.0 6.0 2.5 3.15 4.57

33 HAMAD  HAMID 232331073405 AJR 1.9 5.4 14.0 10.0 6.07 1.95 8.0 5.49 4.0 3.0 5.0 17.0 13.05 6.0 10.0 9.0 3.0 6.74 6.12

34 HAMOUDI  AGHILES 232331063101 AJR 5.0 9.6 10.0 11.25 6.35 6.9 10.5 7.51 5.6 1.95 5.0 16.0 10.21 6.0 14.0 5.5 2.75 6.07 6.79

35 HENINE  RAOUIA 232331087905 AJR 2.1 6.6 10.0 6.75 11.52 13.15 7.69 8.03 6.0 1.0 11.0 10.0 15.09 5.0 18.0 14.0 13.5 10.27 9.15

36 IOUALALEN  ANAIS 232331078802 AJR 1.52 4.0 16.0 11.25 2.52 7.05 6.0 5.42 6.1 1.0 5.0 14.0 14.21 3.2 13.0 9.5 10.0 7.59 6.51

37 KELFAOUI  MOHAMED OU
RAMDANE

232331047007 AJR 10.0 10.2 13.0 0.0 5.25 12.0 6.75 7.29 4.1 3.5 3.4 16.0 14.09 7.0 14.0 9.5 5.25 7.55 7.42

38 KHALFI  MASSINISSA 232331101913 AJR 5.7 10.2 12.0 0.0 10.25 6.1 12.0 8.07 5.5 1.15 3.8 10.0 10.31 1.65 10.0 6.5 3.75 4.68 6.38

39 KITOUS  LYLIA 232331047001 AJR 1.4 7.6 16.0 8.13 9.0 5.75 2.63 6.45 5.0 1.6 4.0 17.0 11.31 3.2 13.0 11.0 3.8 6.2 6.33

40 LAMRANI  MOHAMED 232331063119 AJR 1.6 5.4 2.0 0.0 3.0 1.15 5.38 3.29 4.0 0.0 0.0 0.0 9.5 1.0 0.0 0.0 0.0 1.21 2.25

41 LAMRANI  REDHA 232331063107 AJR 1.1 5.4 5.0 7.5 2.75 0.8 5.44 3.83 4.6 0.0 0.0 0.0 7.68 1.0 0.0 0.0 0.0 1.02 2.43

42 LEMLIKCHI  NASREDDINE 232331053502 AJR 1.4 6.6 0.0 5.0 2.5 1.1 5.44 3.43 3.6 0.15 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 1.75 0.65 2.04

43 LOUNACI  AMOKRANE 232331085203 AJR 1.2 0.0 12.0 8.75 6.55 1.15 5.25 4.33 5.0 0.0 3.2 10.5 12.46 0.0 10.0 6.5 3.0 4.21 4.27

44 MELLAL  CHAFA 232331087908 AJR 2.0 6.4 10.0 5.0 7.5 5.7 8.0 6.51 7.0 1.15 3.8 13.0 15.68 2.9 10.0 10.0 3.25 5.93 6.22

45 MERAKEB  YACINE 232331137312 AJR 1.2 5.4 0.0 6.25 5.46 2.15 3.0 4.05 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.8 0.59 2.32

46 MERDJANE  AHCENE 232331144402 AJR 1.2 5.4 0.0 0.0 4.25 2.45 2.0 2.35 0.0 0.0 4.8 0.0 0.0 0.65 0.0 0.0 0.5 1.0 1.68

47 MITICHE  IMANE 232331073403 AJR 1.2 0.0 0.0 0.0 5.65 0.8 2.25 1.64 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.82

48 MOUSSOUS  KARIM 232331053414 AJR 8.6 10.0 11.0 6.25 5.91 11.75 10.75 8.27 6.0 4.2 5.7 16.0 15.0 6.0 13.0 16.5 6.49 8.82 8.55

49 NAMANI  ABDERRAHIM 232331053409 ADR 5.0 9.0 11.0 14.75 13.68 11.95 5.63 10.14 10.0 10.0 10.2 15.0 14.37 10.0 18.0 12.5 12.75 12.02 11.08

50 OUADAH  ABDELHAK 232331046912 AJR 1.8 8.4 10.0 13.75 5.0 8.0 2.25 6.16 6.0 2.5 5.4 14.0 11.43 5.0 14.0 11.5 3.56 6.81 6.49

51 OUAFI  RAYAN 232331053407 ADR 5.0 10.0 15.0 14.75 10.25 11.1 9.0 9.72 8.4 10.0 11.2 17.0 14.06 8.0 18.0 14.0 13.5 12.14 10.93

52 OUELHADJ  LYES 232331046920 AJR 2.5 10.0 14.0 5.0 6.65 7.3 3.5 6.75 6.5 3.95 5.0 12.0 12.53 7.2 12.0 12.0 5.0 7.62 7.19

53 OUMEILA  SOFIANE 232331056603 AJR 1.2 5.4 5.0 8.25 4.75 6.05 17.44 6.42 6.0 0.9 3.8 0.0 13.71 2.8 16.0 18.5 3.5 6.25 6.34
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54 OUMEZZAOUCHE  TINHINANE 232331144405 AJR 2.25 6.0 10.0 12.0 5.2 7.4 7.38 6.05 5.0 4.25 5.0 13.0 14.15 3.0 15.0 13.0 10.0 8.31 7.18

55 OUNNADI  YANIS 232331144510 AJR 1.2 5.4 1.0 10.25 4.75 1.85 2.75 3.69 3.0 1.2 4.0 12.0 13.78 3.1 0.0 1.5 0.5 3.76 3.73

56 RABAHALLAH  SARA 232331144412 AJR 1.2 6.6 14.0 6.25 4.0 2.65 5.0 4.94 5.0 1.45 5.0 15.0 9.93 3.1 5.0 1.5 0.6 3.98 4.46

57 SADI  YANIS 232331073513 AJR 1.8 5.4 12.0 0.0 5.2 5.7 5.5 5.32 6.5 2.5 5.0 9.0 9.68 6.0 18.0 12.0 5.0 7.07 6.2

58 SEMOUDI  RABAH 232331073407 AJR 0.4 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.67 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.34

59 SERDJANE  GHILES 232331046915 AJR 1.2 6.0 10.0 12.5 4.0 5.35 3.44 5.08 5.0 1.0 5.0 16.0 11.87 3.1 5.0 2.5 3.0 4.8 4.94

60 TAKILT  IMEN 232331078806 AJR 1.2 6.0 10.0 1.0 5.75 1.1 5.25 4.59 5.0 0.0 3.4 13.0 10.0 3.1 13.0 5.0 6.75 5.56 5.08

61 TOUCHERIFT  RACHID 232331093901 ADR 7.1 10.0 8.0 10.0 9.2 11.75 9.88 9.59 10.0 6.5 8.8 12.0 11.87 8.0 18.0 13.25 11.5 10.4 10.0
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: genie mecanique (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1014  du  25/07/2023
Section: Section A

    ABBAS Ramdane1 232331073408 10.41 30 10.35 30 10.38 60 Admis(e) (session rattrapage)

    ACHOUR Salim2 232331078810 3.07 00 0.0 00 1.54 00 Ajourné(e)

    ADI Yacine3 232331091206 5.59 04 6.21 05 5.9 09 Ajourné(e)

    AKLIL Massicilia4 232331078814 5.69 01 6.34 06 6.02 07 Ajourné(e)

    AMMOUMEN Celia5 232331073416 5.59 00 4.88 02 5.24 02 Ajourné(e)

    AMROUCHE Fatima6 232331046917 11.48 30 11.1 30 11.29 60 Admis(e) (session normale)

    AOUES Khaled7 232331165307 7.68 09 9.24 22 8.46 31 Ajourné(e)

    AREZKI Abdelhak8 232331073418 6.21 00 8.27 11 7.24 11 Ajourné(e)

    AZZOUNE Rabah9 232331135205 10.49 30 12.14 30 11.32 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BEGRAR Elyas10 232331073404 3.34 00 2.29 00 2.82 00 Ajourné(e)

    BELAICHA Abderrezak11 232331144417 6.33 01 6.46 04 6.4 05 Ajourné(e)

    BELBEY Karim12 232331053415 3.05 00 0.0 00 1.53 00 Ajourné(e)

    BELLABIOD Idir13 232331063103 4.82 01 1.13 00 2.98 01 Ajourné(e)

    BENABDERRAHMANE Rayan14 232331236410 9.8 22 11.46 30 10.63 60 Admis(e) (session normale)

    BENINI Yanis15 232331063209 1.96 00 0.11 00 1.04 00 Ajourné(e)

    BOUACEM Abderezak16 232331046913 7.38 04 7.15 06 7.27 10 Ajourné(e)

    BOUAZA Djamal17 232331063105 13.89 30 14.02 30 13.96 60 Admis(e) (session normale)

    BOUBAKOUR Sandra18 232331053408 7.13 05 4.94 05 6.04 10 Ajourné(e)

    BOUBERKA Nassima19 232331105612 6.82 06 5.6 03 6.21 09 Ajourné(e)

    BOUDJEMA Mayas20 232331047009 3.05 00 0.78 00 1.92 00 Ajourné(e)

    BOUDJEMAI Fateh21 232331073502 3.31 00 0.95 00 2.13 00 Ajourné(e)

    BOUKHERROUB Kenza22 232331101909 11.12 30 9.87 16 10.5 60 Admis(e) (session normale)

    BOUSSAID Aghiles amejtouh23 232331085201 9.17 13 2.45 00 5.81 13 Ajourné(e)

    BOUTLIBA Mehdi24 232331087915 6.83 05 7.58 06 7.21 11 Ajourné(e)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 3
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 61

4/6

51
0

Taux de réussite: 16.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 83,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: genie mecanique (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1014  du  25/07/2023
Section: Section A

    CHABNI Yacine25 232331100110 8.71 06 9.98 20 9.35 26 Ajourné(e)

    CHAFA Salim26 232331046906 9.92 25 11.55 30 10.74 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHERIFI Liza27 232331105607 5.99 04 7.01 06 6.5 10 Ajourné(e)

    DJEMAI Ferhat28 232331063116 3.21 01 0.0 00 1.61 01 Ajourné(e)

    ELHADJEN Abdelhak29 232331073417 6.0 05 2.91 01 4.46 06 Ajourné(e)

    FEDANI Lyes30 232331046919 3.49 00 0.0 00 1.75 00 Ajourné(e)

    FERRAH Nassim31 232331056606 6.51 02 6.2 06 6.36 08 Ajourné(e)

    GUIROUS Tarik32 232331063113 5.99 02 3.15 01 4.57 03 Ajourné(e)

    HAMAD Hamid33 232331073405 5.49 02 6.74 06 6.12 08 Ajourné(e)

    HAMOUDI Aghiles34 232331063101 7.51 04 6.07 04 6.79 08 Ajourné(e)

    HENINE Raouia35 232331087905 8.03 12 10.27 30 9.15 42 Ajourné(e)

    IOUALALEN Anais36 232331078802 5.42 02 7.59 13 6.51 15 Ajourné(e)

    KELFAOUI Mohamed ou ramdane37 232331047007 7.29 13 7.55 06 7.42 19 Ajourné(e)

    KHALFI Massinissa38 232331101913 8.07 16 4.68 04 6.38 20 Ajourné(e)

    KITOUS Lylia39 232331047001 6.45 02 6.2 06 6.33 08 Ajourné(e)

    LAMRANI Mohamed40 232331063119 3.29 00 1.21 00 2.25 00 Ajourné(e)

    LAMRANI Redha41 232331063107 3.83 00 1.02 00 2.43 00 Ajourné(e)

    LEMLIKCHI Nasreddine42 232331053502 3.43 00 0.65 00 2.04 00 Ajourné(e)

    LOUNACI Amokrane43 232331085203 4.33 02 4.21 04 4.27 06 Ajourné(e)

    MELLAL Chafa44 232331087908 6.51 01 5.93 06 6.22 07 Ajourné(e)

    MERAKEB Yacine45 232331137312 4.05 00 0.59 00 2.32 00 Ajourné(e)

    MERDJANE Ahcene46 232331144402 2.35 00 1.0 00 1.68 00 Ajourné(e)

    MITICHE Imane47 232331073403 1.64 00 0.0 00 0.82 00 Ajourné(e)

    MOUSSOUS Karim48 232331053414 8.27 11 8.82 06 8.55 17 Ajourné(e)
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
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Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1014  du  25/07/2023
Section: Section A

    NAMANI Abderrahim49 232331053409 10.14 30 12.02 30 11.08 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OUADAH Abdelhak50 232331046912 6.16 02 6.81 06 6.49 08 Ajourné(e)

    OUAFI Rayan51 232331053407 9.72 19 12.14 30 10.93 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OUELHADJ Lyes52 232331046920 6.75 07 7.62 06 7.19 13 Ajourné(e)

    OUMEILA Sofiane53 232331056603 6.42 04 6.25 05 6.34 09 Ajourné(e)

    OUMEZZAOUCHE Tinhinane54 232331144405 6.05 02 8.31 13 7.18 15 Ajourné(e)

    OUNNADI Yanis55 232331144510 3.69 01 3.76 03 3.73 04 Ajourné(e)

    RABAHALLAH Sara56 232331144412 4.94 02 3.98 01 4.46 03 Ajourné(e)

    SADI Yanis57 232331073513 5.32 01 7.07 05 6.2 06 Ajourné(e)

    SEMOUDI Rabah58 232331073407 0.67 00 0.0 00 0.34 00 Ajourné(e)

    SERDJANE Ghiles59 232331046915 5.08 02 4.8 03 4.94 05 Ajourné(e)

    TAKILT Imen60 232331078806 4.59 01 5.56 04 5.08 05 Ajourné(e)

    TOUCHERIFT Rachid61 232331093901 9.59 18 10.4 30 10.0 60 Admis(e) (session rattrapage)
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